



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0001/2026 **Data:** 07/01/2026 **Nota Fiscal:** 1639 **Processo:** 1093 **Ano:** 2026 **Empenho:** 1290 **Ano:** 2026

Fornecedor: BRS SERVIÇOS DE MONTAGENS

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	022.003.014	INSETICIDA AEROSOL	UND	213	9,90	2.108,70
2	022.003.017	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA	UND	174	2,79	485,46
3	022.003.021	BOM AR	UND	36	10,19	366,84
					Total Geral:	R\$ 2.961,000



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0002/2026 **Data:** 07/01/2026 **Nota Fiscal:** 1666 **Processo:** 1093 **Ano:** 2026 **Empenho:** 1290 **Ano:** 2026

Fornecedor: BRS SERVIÇOS DE MONTAGENS

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	022.003.014	INSETICIDA AEROSOL	UND	101	9,90	999,90
2	022.003.021	BOM AR	UND	89	10,19	906,91
					Total Geral:	R\$ 1.906,810



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0003/2026 **Data:** 22/01/2026 **Nota Fiscal:** 677 **Processo:** 4994 **Ano:** 2026 **Empenho:** 43 **Ano:** 2026
Fornecedor: S M DE JESUS

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	007.002.005	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UND	25	10,53	263,25
					Total Geral:	R\$ 263,250



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0004/2026 **Data:** 29/01/2026 **Nota Fiscal:** 939 **Processo:** 1186 **Ano:** 2026 **Empenho:** 1515 **Ano:** 2026
Fornecedor: EVOLUA TELECOM COM E SERV EIRELLI - ME

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	028.004.017	LONA VINILICA	UND	1	2.315,52	2.315,52
					Total Geral:	R\$ 2.315,520



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
RELATÓRIO DE ENTRADA DE MATERIAIS

Número: 0005/2026 Data: 30/01/2026 Nota Fiscal: 3341545 Processo: 945 Ano: 2026 Empenho: 919 Ano: 2026
Fornecedor: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	039.038.012	PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS	UND	1	23.443,23	23.443,23
					Total Geral:	R\$ 23.443,230